债权登记申请书

申请人：×××（申请人为个人的，写姓名、性别、出生年月、民族、身份证号、住所地、联系电话；申请人为法人或其他组织的，写单位名称、法定代表人姓名、住所地、联系电话）

申请事项：
      申请债权登记（说明申请人所要登记债权的性质和金额）。
事实与理由：

1、写明债权发生情况，及与被拍卖船舶或与申请限制责任的海事事故的关系；

2、写明申请债权登记的具体法律依据，参见《海事诉讼特别程序法》第一百一十一条之规定（与被拍卖船舶有关的债权申请登记），或《海事诉讼特别程序法》第一百一十二条之规定（与特定场合发生的海事事故有关的债权申请登记）；

3、如果依据法院拍卖船舶或设立海事赔偿责任限制基金的公告申请债权登记，应写出公告于何时、何种报刊上刊登，并提供该公告的复印件；

4、如果已取得法院或仲裁机关等的生效法律文书，应写出取得何种文书、文书判决内容及该文书生效时间，并提供该法律文书的副本及生效证明。

 此致
厦门海事法院

申请人：×××
（申请人为个人的，应由本人签名并按手印；
申请人为为法人或其他组织的，应盖单位公章）
××××年××月××日